
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 65/2021 

 

Wójta Gminy Winnica 

   

z dnia  27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2021 r. powierza się  Pani Barbarze Kobrzyńskiej pełnienie obowiązków 

Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy  

z siedzibą: ul. Wspólna 10, 06-120 Winnica w wymiarze 1/8 etatu. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na czas określony od 1 września 2021 r.   

do 31 sierpnia 2022 r.  

§ 2. 

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


